Local: Centro Administrativo

AQUISIÇÃO DE RETROESCAVADEIRA NOVA ATRAVÉS DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 02/2024 DO
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, SOCIAL E AMBIENTAL DA BACIA DO RIO
JAGUARÃO - CIDEJA.

Valor: R$ 380.000,00 (TREZENTOS E OITENTA MIL REAIS)

CONTRATADO: GRA ASSESSORIAE CONSULTORIA EM NEGÓCIOS INTERNACIONAIS EIRELI - EPP – CNPJ
14.767.899/0001-87

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20824/yRCZrHktQjxg0QU8tgNOoiO1fpnarly5.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20823/v86ct0ZK8LVpu7qjxZO3QXvm8mD1gnBu.pdf